АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

________________  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _____________
456572, Челябинская область, Еткульский район, с. Каратабан, ул. Набережная, д.6

ОГРН 1027401635854, ИНН 7430000333, КПП 743001001 тел.(факс) 8(351-45)94-1-43

«20» февраля 2024 г. № 11

О признании утратившим силу
Перечня кодов подвидов
по видам доходов

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Администрация Каратабанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации

Каратабанского сельского поселения от 12.05.2022г. № 20 «Об утверждении
Перечня кодов подвидов по видам доходов».

2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на
сайте Еткульского муниципального района admetkul.ru на странице
администрации Каратабанского сельского поселения

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024г.

Глава
Каратабанского сельского поселения